

Znak postępowania: ZSCKR-34-340-04-24

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na „Sukcesywną dostawę opału na potrzeby Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoni”

Informacja

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoni jako Zamawiający, informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (pzp), o przeprowadzeniu procesu oceny ofert oraz dokonaniu następujących czynności w toku prowadzonego postępowania.

- I. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej**
- II. Zawiadomienie o odrzuceniu ofert**

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający na podst. art. 239 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż wśród ofert spełniających wymagania swz, w oparciu o przyjęte kryteria ocen dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty

Zadanie nr 1

Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy:

MERVEX Sp. z o.o., ul. Centralna 15, 43-346 Bielsko-Biała

Do zadania nr 1 złożono 4 oferty.

Wykonawca	Punkty		
	za cenę oferty [C]	za termin płatności	punkty łącznie
MERVEX Sp. z o.o. ul. Centralna 15 43-346 Bielsko-Biała NIP 5471989740	60	40	100
„Węglopasz” Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań NIP 7811898441	59,27	40	99,27
SKŁAD OPAŁU ROSIAK Sylwia Rosiak ul. Skrzetuskiego 1 97-400 Bełchatów NIP 769 219 38 51	Oferta odrzucona		
SOBIANEK SP. Z O.O. ul. Polna 70, 21-200 Parczew NIP 391513337	Oferta odrzucona		

II. ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERT

1. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż odrzucił ofertę Wykonawcy **SKŁAD OPAŁU ROSIAK Sylwia Rosiak ul. Skrzetuskiego 1, 97-400 Belchatów** w zadaniu nr 1 gdyż zawiera ona rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wykonawca został wezwany w dniu 25.10.2024 r. do złożenia wyjaśnień w sprawie rażąco niskiej ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie tj. do 31.10.2024 r. do godz. 10.00 nie przesłał żadnych wyjaśnień.

2. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż odrzucił ofertę Wykonawcy **SOBIANEK SP. Z O.O. ul. Polna 70, 21-200 Parczew** w zadaniu nr 1.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wykonawca został wezwany w dniu 25.10.2024 r. do złożenia wyjaśnień w sprawie rażąco niskiej ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie tj. do 31.10.2024 r. do godz. 10.00 nie przesłał żadnych wyjaśnień.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Władysława Zamojskiego w JABŁONIU

mgr Agnieszka Piekarska

Do wiadomości:

1. Wykonawcy
2. aa